令和５年８月吉日

目黒会 北海道支部

(無線電信講習所、電気通信大学 同窓会)

  支部長   本庄 良哉

目黒会 北海道支部 令和５年度 同窓会支部総会開催のご案内

拝啓

全国的に酷暑となっている今夏ですが、目黒会北海道支部会員の皆様におかれましては、ま

すますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、目黒会北海道支部の令和５年度 同窓会支部総会および懇親会を下記のとおり開催いた

します。コロナ禍のため、令和２年度、３年度は Zoom といった Web 会議ツールを用いたオ

ンライン開催とし、昨年は３年ぶりの対面開催にオンラインも併用したハイブリッド開催とい

たしました。本年度は令和元年度以来のイベントも企画して対面開催となります。（オンライ

ン併用については検討中です）

支部総会の前に、北海道大学総合博物館を見学、その後、同博物館会議室をお借りして支部

総会を開催いたします。博物館見学は参加される方のご都合にて原則自由といたしますが、出

欠確認をさせていただく予定です。友人・知人・先輩・後輩をお誘い合わせの上、ご出席をお

願い申し上げます。 （都合により、総会からもしくは懇親会からの出席も大歓迎です）

敬具

記

 １． 北海道大学 総合博物館 見学

 場所：北海道大学 総合博物館

札幌市北区北１０条西８丁目 （下記、北大構内地図、アクセス参照）

 日時：令和５年９月９日（土） 自由見学～１５：００

但し、１３：３０頃より入口にて支部役員が出欠確認いたしますので

それ以前に入館された場合、一度入口にて支部役員にお声がけください

２． 目黒会 北海道支部 総会

 日時：令和５年９月９日（土）１５：１０～１６：３０

   （受付開始：１５：００）

 場所：北海道大学総合博物館 ３階 Ｎ３２８室

・目黒会北海道支部総会

活動報告、決算報告、活動予定など

役員改選（任期２年満了）  他

・来賓挨拶    電気通信大学 小花貞夫 理事

目黒会    高橋真之 副会長

３．同窓懇親会  総会終了後、学外の会場へ移動します

 会場： 咲か蔵 札幌北口店  札幌市北区北７条西５丁目

 １７：３０～１９：３０

 会費：３，０００円  （予定）

 ４．出欠連絡および問合せ先

 懇親会場との打ち合わせ等の関係から、出来るだけ早くご連絡をお願いいた

します。できましたら参加を希望される方は、８月２５日（金）までにお願いします。

 氏名、会員番号、入学年、学科（略号） をお知らせください

 お問合せは下記連絡先まで電子メールでお願いします。

本庄 良哉（1982R 旧 57R）  Email :   honjou-y@stv-mc.jp

以上

【アクセス（交通手段）】

（ＪＲ）

札幌駅下車 西コンコース北口より徒歩１４分

（地下鉄）

南北線【さっぽろ】

JR札幌駅、北口地下歩道を通り

 徒歩１５分

南北線【北１２条】 徒歩８分

※入館料は無料ですが「募金箱」が設け

られております。

ご協力をお願いいたします。

【当日の連絡先】

本庄 良哉 （1982R）

携帯電話 :  090-7510-1440

 honjou1440@ezweb.ne.jp

北海道総合博物館

    ホームページ  https://www.museum.hokudai.ac.jp/

    展示概要    https://www.museum.hokudai.ac.jp/display/

【令和４年の支部総会】

懇親会会場 咲か蔵

見学・支部総会会場

https://www.museum.hokudai.ac.jp/
https://www.museum.hokudai.ac.jp/display/